
Do já stek &2
'"? ' Cli-'. *!: •.•».: ?! . “ c.HiJ; v -' V>t ‘

.'ůžavréný ve smyslu usnesení OŘ&Praha. 4 č.Í5-:&42l/99 ’ te 'smlotivč' i> nájiůu; IřjS.
pozemku že áne'23.8.’Í994iÍ2&v^é'á^;síódÚvnímj átranáňS '

•«l í .•• >. '«• • «'’-•* • • i ;*7 ’t v .í» .K”* VřV-'’i ,y»-VVl

'* ‘ 1 fcí&ťská částTráfia'4 •* J* “ *’r ’?V; t;'' w> *<&<; ' * *!; '5*

í ( Táborská 350, PttUia 4 * ; * ' ;; y'
:'r ' zastoupená starostkou irig. Miroslavou Síudenóvskou Jř 'Aí*>i • : ’

IČO:063584 ' 52.3...*....... ř / *’; * ' ;*;•* •* ”Vj ‘

bank. spojení: České spořitelna, a.s:^ Přaha 4,Nuselskái '“***<"'v-'1--?' ! '
č.účtu:
(I. pronajimáfél)

2. Milada Vrbová, nar. důchodkyně
bytem Praha
(2. pronajimatel) s ** :

a * t , ,
f / • >• • ,» ( i í/j ? «-• i; :f, ’•* j

Komerční banka, a.sMpobočkia Praha*4,Nďšdská 94 • ; l'•’*‘v-5*'h:t
zastoupená
IČO: ’ * -- * • *

c. účtu: " * ‘ - »- ‘

(nájemce)

uzavírají následující dodatek ke smlouvě o nájmu pozemku ze dne 23.8.1994, kterým
se text smlouvy o nájmu mění a doplňuje takto:

1. Doba nájmu, uvedená v 51 H3 smlouvy o nájmu pozemku se mění na dobu neurčitou
a to od 1.9,1999, s tříměsíční výpovědní lhůtóu. . . .

2.Mění se v čl. IV smlouvy o nájmu a nahrazuje se tímto
účtem, č. účtu: var. symbioi konst. symbol

’i . .“V : .í.-ířC.Si?/ •' u;*
3. Doplňuje setext smktftfy takto: '~lVr‘~' :

- v čl. IV smlouvy o nájmu o větu: „PÍ Miladě Vrbové bude nájemce poukazovat
sjednaný nájem na č. učtu: vedený u Investiční a poštovní banky “

- do ď. V se doplňují následující odstavce:
Písepmosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik,

změna nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména
odstoupení od smlouvy čí výpověď) se doručují do vlastních rukou. Povinnost
smluvní-strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna
při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí.
Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako
nedoručitelnou.

Nájemce souhlasí s tím, že v případě; že ani ve lhůtě '10 dnů ode dne
uplynutí výpovědní ihůty nepředá pronajímateli vyklizený předmět nájmu,
pronajímatel je oprávněn vstoupjt do předmětu nájmu a protokolárně ho převzít při
respektování ustanovení občanského zákoníku o svépomoci. Tímto není dotčeno
právo pronajímatele na úhradu smluvili pokuty, náhrady škody a dalších
souvisejících nákladů.





4. Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu pozemku a dodatku c. 1 k této smlouvě,
zůstávají v platnosti beze změn. Smluvní strany souhlasí s obsahem tohoto dodatku a na
důkaz jejich svobodné, vážné a volné vůle učiněné nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek připojují své podpisy.

5. Tento dodatek je vyhotoven v šestí stejnopisech, z nichž každý účastník smluvního
vztahu obdrží po dvou vyhotoveních.

KOMERČNÍ BANKA’4-
(12) pobočka Praha 4

1. pronajímatel nájemce

2. pronajímatel




